
تمبر یارانه بیمه ای کشاورزان
رونمایی شد

تمبر یارانه بیمه ای کشاورزان در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه
بین المللی باغبانی گلخانه ها و نهاده ها رونمایی شد.

بـه گـزارش اگروفودنیـوز، دومیـن نمایشگـاه بینالمللـی باغبـانی،
گلخانه، گیاهان داروئی، نهادهها و صنایع وابسته با حضور دهها
شرکت داخلی و خارجی از ایران و ۶ کشور خارجی امروز با حضور
محمدعلی طهماسبی معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی در

بوستان گفت و گو گشایش یافت.
شرکت کنندگان در این نمایشگاه جدیدترین فناوریها، تولیدات،
محصولات و خدمات خود در حوزه کشاورزی، باغبانی و ماشینآلات را

ارایه می کنند.
این نمایشگاه که در فضایی بالغ بر سه هزار مترمربع برپا شده است،
در کنار شرکت های داخلی، شرکت هایی از کشورهای ایتالیا، آلمان،

ترکیه، چین، تایوان و هلند حضور دارند.
معرفی پتانسیلهای سرمایهگذاری در حوزههای زنجیره باغبانی، گلخانه
و کشتبـافت، ایجـاد زمینههـای اشتغـالزایی و کـارآفرینی، معرفـی
توانمندیهای زنجیره باغبانی در حوزههای تولید دانش و محصول در
راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی،ایجاد زمینه تبادل دانش فنی و
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تکنولوژی ها، نمایش دستاوردها، محصولات و خدمات تولیدکنندگان،
ایجاد و یا ارتقاء رویکرد صادرات محصولات و نهادهها به سایر

کشورها از اهداف برگزاری این نمایشگاه است.
در دومین نمایشگاه بینالمللی باغبانی، گلخانه، نهادهها، ماشینآلات
و صنایع وابسته انواع گلخانه های مکانیزه، تجهیزات و تاسیسات
گلخانهای، انواع گیاهان فضای باز، انواع گلهای شاخهای، گلدانی،
گیاهان آپارتمانی، گیاهان دارویی، قارچهای خوراکی و فرآورده های
مربوطه، انواعسبزی، صیفی و میوههای باغی و گلخانهای، انواع بذر و
نهادههای باغبانی، سیستمهای سردخانهای، ذخیرهسازی و ماشینآلات
فــرآوری تولیــدات بــاغی و گلخــانهای، آزمایشگاههــای آب و خــاک،
کلینیکهای گیاه پزشکی، بیوتکنولوژی و خدمات پشتیبانی گیاهی،
ادوات، ماشین آلات و ابزارآلات باغبانی، ملزومات آبیاری بارانی،
قطره ای و کشت هیدروبونیک، سیستم های سرمایشی و گرمایشی و سیستم

های آبیاری ارایه می شود.
امروزه کشاورزی به ویژه باغبانی به یکی از مهمترین و بزرگترین
دغدغههای هر کشور بدل شده است؛ صادرات و ارز آوری، بازدهی
اقتصادی و اشتغالزایی در کنار حفاظت از محیط زیست موجب شده تا
دولت ها توجه بیشتری به این بخش از کشاورزی داشته و با ارتقاء
تکنولوژی و دانشبنیان کردن آن، توسعه پایداری را برای کشور و ملت
به ارمغان آورند که برگزاری این نمایشگاه می توان نقش مهمی در

تحقق این هدف ایفا کند.
دومین نمایشگاه بینالمللی باغبانی،گلخانه، نهادهها، ماشینآلات و
صنایع وابسته تا سوم آذر هر روز از ساعت ۱۰تا ۱۸ در محل نمایشگاه
های بین المللی شهرداری تهران واقع در بوستان گفتگو آماده بازدید

علاقه مندان است.


